
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 95 del 26-07-2013 

 

OGGETTO 

FORNITURA E POSA INFISSI IN ACCIAIO INOX SERVIZI IGIENICI VILLA COMUNALE . 

IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 28-11-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 
 
Premesso: 
 
che a seguito di ripetuti atti vandalici sono state danneggiate le porte di accesso ai servizi igienici della Villa Comunale; 

che tale inconveniente si è ripetuto più volte negli ultimi anni; 

che, pertanto, al fine di assicurare l’utilizzo dei servizi igienici si rende necessario provvedere alla sostituzione delle 

porte, con relativi sopraluce e finestre di aerazione; 

che questo Ufficio ha valutato la opportunità di  dare compiuta soluzione alla problematica ricorrente, mediante la 

installazione di porte in acciaio inox  areate, con sopraluce pure in acciaio opportunamente forato in sostituzione dei vetri 

interessati da continui atti vandalici, posa in opera di finestre realizzate con lamelle in acciaio  in sostituzione di quell e 

esistenti interessate da atti vandalici;    

che a tal fine è stata contattata la ditta  CTL Lamiere con sede in Atripalda alla Via S. Lorenzo 7, ditta di fiducia dell’ 

Amministrazione; 

che la ditta medesima ha prodotto in data 16/05/2013 prot.llo  8779 il preventivo di spesa relativo alle lavorazioni sopra 

indicate, dal quale si evince che l’importo è pari ad Euro 7.530,00 oltre IVA come per legge; 

Considerato che occorre provvedere con urgenza alla risoluzione della problematica, al fine di assicurare l’utilizzo dei 

servizi igienici della Villa Comunale, anche in occasione dello svolgimento di manifestazioni programmate; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del vigente regolamento di 

contabilità 

DETERMINA 
 
 

Affidare alla ditta CTL Lamiere con sede in Atripalda alla Via S. Lorenzo n. 7,  i lavori di fornitura e posa in opera di n.  5 

porte in acciaio inox con sopraluce e relativi ferramenta, n. 1 porta di ingresso principale con pennellatura in acciaio inox 

aerata e maniglione antipanico, n. 3 finestre di chiusura con telaio e lamelle in acciaio, per l’importo di Euro 7.530,00 

oltre IVA come per legge; 

Di dare atto  la somma complessiva di Euro 9.111,30  comprensiva di IVA 21%, con precedenti atti è stata impegnata  

sul cap. 2040/0 (impegno 539/12); 

Dare atto che il CIG assegnato è il  seguente: Z850B1F703 

 

 
 

  
    

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 
 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.  

Dal Municipio, lì 28-11-2013  Il Responsabile del III SETTORE 
 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 28-11-2013 Il Responsabile del III SETTORE 
 Ing. Aquino Silvestro  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


